[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22.05.2015  № 17
О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 1  квартал 2015 года
В соответствии с бюджетным кодексом, Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 1 квартал 2015  года.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru.
Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                   Е.Е. Тимохин
1